RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURAO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97
Lista de Produtos com Preco Médio

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO
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Licitagdo: 000136/20 PREGAO PRESENCIAL

1 060.003.066 CINTILOGRAFIA DO MIOCARDIO (EM REPOUSO /ESTREUND

CINTILOGRAFIA DO MIOCARDIO
2 060.003.007 CINTILOGRAFIA OSSEA
CINTILOGRAFIA OSSEA
3 060.003.006 CINTILOGRAFIA RENAL
CINTILOGRAFIA RENAL COM DMSA E DTPA
4 060.003.061 ELETRONEUROMIOGRAFIA DOS 4 MEMBROS
ELETRONEUROMIOGRAFIA DOS 4 MEMBROS
5 060.003.009 ELETRONEUROMIOGRAFIA MMII
ELETRONEUROMIOGRAFIA MMII
6 060.003.008 ELETRONEUROMIOGRAFIA MMSS
ELETRONEUROMIOGRAFIA MMSS
Total ->

UND
UND
UND
UND
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1.731,25
582,50
760,75
690,00

423,333

423,333

4.611,166

17.312,50
11.650,00
7.607,50
6.900,00
4.233,33
4.233,33

51.936,66



